
Smlouva o přístupu k mobilní veřejné komunikační síti 4G/5G mezi společností O2 a společností FMVNO 
 

Příloha 1 – Služby   Stránka 1 z 3 

 

 

 

 

 

PŘÍLOHA 1 

Služby 

 

ke 

 

SMLOUVĚ O PŘÍSTUPU K MOBILNÍ VEŘEJNÉ 

KOMUNIKAČNÍ SÍTI 4G/5G 



Smlouva o přístupu k mobilní veřejné komunikační síti 4G/5G mezi společností O2 a společností FMVNO 
 

Příloha 1 – Služby   Stránka 2 z 3 

 

1 Telekomunikační služby 

Společnost O2 se zavazuje poskytovat společnosti FMVNO následující služby přístupu k Síti O2 
4G/5G. 

1.1 Datové přenosy – mobilní služba 

1.1.1. Služba Datové přenosy – mobilní služba (dále jen „DPMS“) spočívá v umožnění přístupu koncového 
zařízení Účastníka FMVNO k Síti společnosti FMVNO prostřednictvím Sítě O2 4G/5G přes rozhraní 
definované v Příloze 3 (Technická specifikace rozhraní a testy). 

1.1.2. Služba DPMS umožňuje používání koncového zařízení Účastníka FMVNO připojeného k Síti 
společnosti FMVNO prostřednictvím Sítě O2 4G/5G za pohybu, anebo na místě při zastávce během 
pohybu, tzn., že vysílací a přijímací koncové zařízení Účastníka FMVNO se může mezi jednotlivými 
spojeními volně pohybovat. 

1.1.3. Služba DPMS je poskytována na území pokrytém signálem Sítě O2 4G/5G dle odst. 1.1.9.1. 

1.1.4. Služba DPMS bude realizována prostřednictvím dedikovaného IMSI1 rozsahu společnosti FMVNO. 

1.1.5. Společnost O2 poskytuje službu DPMS nepřetržitě, tj. dvacet čtyři hodiny denně, sedm dní v týdnu 
a všechny dny v roce v předepsaném rozsahu a kvalitě stejné, jako ji poskytuje svým účastníkům. 

1.1.6. Strany budou periodicky hodnotit úroveň kvality služby dosažené v předcházejícím období 
v souladu s Přílohou 9 (Kvalita poskytovaných Služeb (SLA)). 

1.1.7. Služba DPMS bude poskytnuta v termínech uvedených v Příloze 4 (Procesy zřizování, změny 
a rušení Služeb). 

1.1.8. Za každý 1 MB přenesených dat Sítí O2 4G/5G od / na Účastníka FMVNO zaplatí společnost 
FMVNO společnosti O2 cenu stanovenou v Příloze 2A (Ceny – mobilní služba). 

1.1.9. Další podmínky 

1.1.9.1. Pokrytí Sítě O2 4G/5G je popsáno na webové stránce s adresou 
http://www.o2.cz/osobni/199436-mapa_pokryti_a_prodejen/. Mapa pokrytí pro poskytování 
služby DPMS je pro účely služby DPMS orientační, je ovlivněna různými faktory (zvolené 
koncové zařízení, vzdálenost od vysílače, materiál budov, terénní profil nebo počet uživatelů v 
okolí) a v závislosti na dostupné kapacitě Sítě O2 4G/5G se v čase může měnit. 

1.1.9.2. Společnost FMVNO bere na vědomí, že poskytování služby DPMS Účastníkům FMVNO nemusí 
být z technického hlediska zcela bez vad a může být negativně ovlivněno zeměpisnými, 
atmosférickými a jinými vlivy a okolnostmi mimo kontrolu společnosti O2. 

 
1 International Mobile Subscriber Identity 



Smlouva o přístupu k mobilní veřejné komunikační síti 4G/5G mezi společností O2 a společností FMVNO 
 

Příloha 1 – Služby   Stránka 3 z 3 

 

1.2 Datové přenosy – stacionární služba 

1.2.1. Služba Datové přenosy – stacionární služba (dále jen „DPSS“) spočívá v umožnění přístupu 
koncového zařízení Účastníka FMVNO k Síti společnosti FMVNO prostřednictvím Sítě O2 4G/5G 
přes rozhraní definované v Příloze 3 (Technická specifikace rozhraní a testy). 

1.2.2. Služba DPSS umožňuje používání koncového zařízení Účastníka FMVNO připojeného k Síti 
společnosti FMVNO prostřednictvím Sítě O2 4G/5G v klidovém stavu bez možnosti přemisťování 
koncového zařízení, tzn., že koncové zařízení Účastníka FMVNO musí být v průběhu vysílání nebo 
přijímání signálu trvale umístěno v rámci jednoho adresního bodu a nesmí měnit svoji polohu a to 
ani mezi jednotlivými vysíláními. 

1.2.3. Služba DPSS je poskytována na území pokrytém signálem Sítě O2 4G/5G dle odst. 1.2.10.1. 
Společnost O2 má právo určit adresní body pro poskytování služby DPSS, které jsou z kapacitního 
hlediska pro poskytování služby DPSS vhodné. Společnost O2 má právo z kapacitních důvodů 
odmítnout nebo omezit poskytování služby DPSS na adresních bodech, které nejsou z kapacitního 
hlediska již vhodné. 

1.2.4. Služba DPSS bude realizována prostřednictvím dedikovaného IMSI2 rozsahu společnosti FMVNO. 

1.2.5. Maximální rychlost služby DPSS ve směru k Účastníkovi FMVNO je 20 Mbit/s a ve směru od 
Účastníka FMVNO je 2 Mbit/s. 

1.2.6. Společnost O2 poskytuje službu DPSS nepřetržitě, tj. dvacet čtyři hodiny denně, sedm dní v týdnu a 
všechny dny v roce v předepsaném rozsahu a kvalitě stejné, jako ji poskytuje svým účastníkům. 

1.2.7. Strany budou periodicky hodnotit úroveň kvality služby dosažené v předcházejícím období 
v souladu s Přílohou 9 (Kvalita poskytovaných Služeb (SLA)). 

1.2.8. Služba DPSS bude poskytnuta v termínech uvedených v Příloze 4 (Procesy zřizování, změny 
a rušení Služeb). 

1.2.9. Za každý 1 MB přenesených dat Sítí O2 4G/5G od / na Účastníka FMVNO zaplatí společnost 
FMVNO společnosti O2 cenu stanovenou v Příloze 2B (Ceny – stacionární služba). 

1.2.10. Další podmínky 

1.2.10.1. Pokrytí Sítě O2 4G/5G je popsáno na webové stránce s adresou 
http://www.o2.cz/osobni/199436-mapa_pokryti_a_prodejen/. Mapa pokrytí pro poskytování 
služby DPSS je pro účely služby DPSS orientační, je ovlivněna různými faktory (zvolené koncové 
zařízení, vzdálenost od vysílače, materiál budov, terénní profil nebo počet uživatelů v okolí) 
a v závislosti na dostupné kapacitě Sítě O2 4G/5G se v čase a pro konkrétní adresní body může 
měnit. 

1.2.10.2. Společnost FMVNO bere na vědomí, že poskytování služby DPSS Účastníkům FMVNO nemusí 
být z technického hlediska zcela bez vad a může být negativně ovlivněno zeměpisnými, 
atmosférickými a jinými vlivy a okolnostmi mimo kontrolu společnosti O2. 

 
2 International Mobile Subscriber Identity 


